Faculdade de Tecnologia de Bebedouro

ANEXO VI - REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ilmo.(a) Sr.(a) Presidente da Comissão Local Da Faculdade de Tecnologia de Bebedouro

Eu,   , portador(a) da

Cédula    de   Identidade   RG  ,   CPF   ,      telefone

  ,     e-mail  , Professor(a)

(Categoria),    por    prazo    indeterminado,    contratado(a)    em       /          /  , junto ao

Curso Superior  de Tecnologia em   , oferecido na Faculdade de

Tecnologia de  , atualmente tendo por Unidade Sede a

Faculdade   de  Tecnologia  de  , venho requerer a minha

inscrição para participar do processo de consulta à comunidade acadêmica, com a finalidade

de elaboração da lista tríplice dos candidatos ao emprego público em confiança de DIRETOR da

Faculdade de Tecnologia de Bebedouro.

Declaro estar ciente das etapas deste Processo de Consulta, bem como das exigências

em vigor para o desempenho do emprego público em confiança de Diretor de Faculdade de

Tecnologia do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza.

Declaro também, estar ciente e em concordância que, independentemente do número

de votos por mim obtidos, a escolha e designação para o emprego público de Diretor de Fatec

é de competência exclusiva da Diretora Superintendente do CEETEPS.

Anexo, incluo a cópia simples da documentação comprobatória de atendimento das

exigências regimentais previstas nos incisos I e II do §1º, do Artigo 15 do Regimento das

Faculdades de Tecnologia do CEETEPS, assim como o plano de gestão, a declaração das

atividades profissionais acadêmicas e não acadêmicas e a cópia simples do Curriculum Vitae

da Plataforma Lattes atualizado no ano de 2018.

Nestes termos, Peço deferimento.

  , de  de 2018.

(candidato)

www.fatecbb.edu.br

R. Dr. Oscar Werneck, 1286 - Centro – 14.701-120 – Bebedouro/SP - Fone (17) 3343-5395

http://www.fatecbb.edu.br/